
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na zamianę między Skarbem Państwa a osobami fizycznymi

udziałów we współwłasności nieruchomości

położonej w obrębie 5-02 miasto Góra Kalwaria

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Piaseczyńskiemu na zamianę między Skarbem  Państwa 

a osobami fizycznymi udziałów we współwłasności nieruchomości położonej w obrębie 5-02 

miasto Góra Kalwaria, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 6/4 

o powierzchni 0,1047 ha, 6/5 o powierzchni 0,0798 ha, 6/6 o powierzchni 0,0600 ha, 6/7 

o powierzchni 0,0699 ha, 6/8 o powierzchni 0,1048 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA5M/00019613/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Piasecznie w IV Wydziale Ksiąg 

Wieczystych stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa i osób fizycznych.

2. W wyniku zamiany:

1) działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 6/8 o powierzchni 

0,1048 ha stanie się własnością Skarbu Państwa;

2) działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr: 6/4 o powierzchni 

0,1047 ha, 6/5 o powierzchni 0,0798 ha, 6/6 o powierzchni 0,0600 ha, 6/7 

o powierzchni 0,0699 ha staną się własnością osób fizycznych.

3. Zamiana udziałów we współwłasności nieruchomości opisanej w ust. 1 zostanie 

dokonana z obowiązkiem dopłaty na rzecz Skarbu Państwa w wysokości równej różnicy 

wartości zamienianych nieruchomości.

4. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2024 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Piaseczyńskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-11-10T15:27:40+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




